ΠΕΡΙ ΠΝ. ΤΟ ΦΑΣΜΑ ΓΑΤΡΟΥ  
καὶ πρὸς αχιλλέα φοιού, οὐ μοῦ γάνον  
τος αἰνύδεις, ἀλλὰ θαυμόν-  
τος. ρπβ.

Τ Ηὶ λάσιοι ὄμηρος φάσμα πατέροις φέρει,  
Διάτεττοις ἀθετοῦσι λιγνάτιοις ἐπένοις λιένθει,  
Θάπτειρ οὐ προτρέπομενοι αὐτὸν τὸν αχιλλέα,  
250 Λέγορ τὸν σύνοντας αὐτὸν, λινὸν δικράφει  
Ηρωῖνοις τοῖς ἐπειρι, ἔτις αὐτὸν προφέρονται.  
Οὐ μοῦ μονὸντος αἰνύδεις, ἀλλὰ θαυμάτος.  
Θάπτει με, δεήτε τάχιστα πύλας αἰδίσαο πόρθοι.  
Ταῦλε με ἔργοντο τύχη, τίσιλα λιανιδόντων.

ΠΕΡΙ ΙΛΙΣΣΟΥ ΡΟΤΑΜΟΥ. ρπγ.

Ο Ιλισσὸς ὁ ποταμὸς τῆς ἀττικῆς ὑπάρχει,  
Εξ ἐβρέαν λέγοσιν ὥρειθγαν αἴροντει.  
Οὐτα μονὸν ποταμός ἐστιν ὁ ιλισσός, ὃς ἐφίλει.  
Νινδὲ ιλισσὸν ἀνθρώπων, σύρμα τινὸς τῷρ φίλων.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΔΩΔΕΚΑΚΡΟΥΝΟΥ  
σόματος. ρπδ.

Η Καλλιρρόη τὸς ιρηνίου τυγχανεῖ ταῦς αθλίους,  
Ηπορ καὶ σύνιστον τὸ πρόβλημα ἀπελάστο.  
Εγοὶ δὲ λιανικρόνοις ὅτως εἰρόνειοι σόμα,  
Καθὼς τοῖς πάλαις πρὸ ἡμῶν παραχθίσιοι χρόνοι,  
Γερέ αὐτὸν περ γέγραφον ὁ λιανικός λιρατίνος·  
Αναξέπραλον, τῷν ἐπόμενον μάστιχον,  
Καταχθόσι τηγάνι, λιανικέπρωνος σόμα,  
260 Ιλισσὸς εἰ φέρυγγι. τι αὖ ἔποιμι;

ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ιαλιρρόνος. ρπα.

Εἰ σύνιστον παραπόνοις, καὶ τὸν ιανιδόρρον,  
Εργοθάσας εοι πατέλεισα, παχυγράφον, οὐσίας.

Mortalem ratus animam, iuxta Homerum, Aeschylus,  
Et Homeris dicto iambis transfert.  
Quic dicit enim Homerus, ut superius dixi,  
Viri autem anima rarsis ut ueniat, neg; predabilis,  
Neq; capabilis, quoniam satis perambulabit sepiū den.  
Ipse iambis scribens Aeschylus inquit ita. (tium:  
Viri autem postquam sanguinem attraxerit puluis,  
Semel mortui, non amplius est resurrectio.)

DE SOCRA TE DICENTE, R. G.  
gionem multo quam hic accipiare  
meliorē. 181.

S Ocrates philosophus cicutam bibetur,  
Vt Atheniensib. impius uisus, atq; carcere inclusus,  
Et iussus cicutam ut emeret,  
O calamitatum excellentiam, ut bibens expiraret.  
Cicutam publicam dicentibus non haberet,  
Cum quidam accessissent in carcere ipsum,  
Alij quidem ut consolarentur, alij autem ut fierent,  
Ille generosissime philosphabatur,  
Et uite mortem longe plurimum præponebat,  
Dicens, illuc se locum meliorem inuenitur, quam hic.  
Etenim apud Graecos quoq; et quidem impiissimos,  
Esse tribunalia uisum est, his qui istic essent, malorū.  
Et eorum que hic sunt retribuções, bonorū simul atq;

DE IIS QVAB SPECTRVM PA-  
trocli ad Achillem dixit, non me  
uiuentem negligit, sed mor-  
tuum. 182.

I N Iliade Homerus spectrum Patrocli introducit,  
Eo quod adhuc insepultum tentorijs illud iacret,  
Ut sepeliret adhortans ipsum Achillem,  
Dicens illam sententiam quam Homerus inscribit,  
Heroicis in carminibus sic ipsa proferens:  
Non quidem de me uiuo tristis, sed mortuum  
Sepeli me, ut q̄ citissime portas Orci pertransias. ee  
Procul enim me arcent anime, simulachra mortuorum. ee